CC 80 - 971 5022 Spare Parts List
. - Codice |Qta
Pos. Descrizione Description Code |Quty KP | KF

1 Vite TCCE M6x20 Screw cylindric head M6x20 i 15

2 Vite TCCE M6x70 Screw cylindric head M6x70 i 4

3 Vite TCCE M8x20 Screw hexagonal head M8x20 i 16

4 Vite TCCE M8x30 Screw cylindric M8x30 mn 10

5 Vite TE M8x25 Screw hexagonal head M8x25 i 4

6 Vite M8x10 Screw M8x10 i 1

7 Rondella @8 Washer @8 i 4

8 Rondella Schnorr @8 Washer Schnorr @8 i 2

9 Rondella 1" Washer 1" i 1

10 Golfare di sollevamento Eyebolt 0403003 1

11 Seeger ZJ 50 Snap ring ZJ 50 0503003 2

12 Spina cilindrica @6x20 Cylindric pin @6x20 0601004 2

13 Spina cilindrica @6x24 Cylindrical pin @6x24 0601017 4

14 Linguetta A 8x7x30 Key A type 8x7x30 0701008 1

15 OR 3112 VITON OR 3112 VITON 1001084 2

16 Tappo STEI 1" G Plug STEI 1" G 1103010 1

17 Tappo 1"G Plug 1"G 1107006 1

18 Anello di Compensazione Compensation Ring 1601001 1

19 Cartuccia filtro Filter cartridge 1801049 1 X
20 Elemento elastico Elastic coupling 1901011 1 X
21 Set antivibranti Shock mount set 1903021 1

22 Motore elettrico Electric motor 2309018 (*) | 1

23 Cuscinetto 3206 DDUCM EA3S Bearing 3206 DDUCM EA3S 2401056 1

24 Cuscinetto 6305 DDUCM EA3S Bearing 6305 DDUCM EA3S 2401057 1

25 Corpo pompa Pump housing 3001176 1

26 Rotore Rotor 3102031 1

27 Coperchio pompa Pump cover 3201051 2

28 Paletta Vane 3301026 4 X
29 Coperchio anteriore Front cover 3501003 1

30 Coperchio posteriore Rear cover 3502021 1

31 Gruppo ventola Fan group 3610018 1

32 Carter Carter 3705001 1

33 Semigiunto Half-coupling 3801035 1

34 Basamento Base 3904062 1

35 Rondella Washer 4001020 1

36 Rondella Washer 4001044 2

37 Rondella premi filtro Push filter washer 4001045 1

38 Rondella Washer 4001057 1

39 Flangia attacco motore Motor flange 4301077 1

40 Campana motore Motor flange 4302039 1

41 Corpo filtro Filter housing 4501034 1

42 Coperchio filtro Filter cartridge 4507027 1

43 Corpo silenziatore Silencer 4601027 1

44 Guarnizione Gasket 4901055 1

45 Guarnizione Gasket 4901073 1 X
46 Tubo di collegamento Connection pipe 5004017 1

D.V.P. Vacuum Technology spa | www.dvppumps.com

Doc. 8711047_9715022_CC80 | Rev.01 | Page 1/3




CC 80 - 9715022

Spare Parts List

o KP000012 - KIT PALETTE - VANES KIT
o KF000002 - KIT FILTRI - FILTERS KIT

(*)  INBASE ALLA TENSIONE DI FUNZIONAMENTO
DEL MOTORE ELETTRICO IL CODICE TECNICO
POTREBBE SUBIRE DELLE VARIAZIONI.

/il NON DISPONIBILE COME RICAMBIO.

D.V.P. Vacuum Technology spa | www.dvppumps.com

DEPENDING ON THE OPERATING VOLTAGE
OF THE ELECTRIC MOTOR THE TECHNICAL
CODE MAY CHANGE.

NOT AVAILABLE AS A SPARE PART.

Doc. 8711047_9715022_CC80 | Rev.01 | Page 2/ 3




Spare Parts List

CC 80 - 9715022

D.V.P. Vacuum Technology spa | www.dvppumps.com

| Rev.01 | Page3/3

Doc. 8711047_9715022_CC80



